( i n c i d a s las del PAGA) ; CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS VEINTI 
QUINIENTOS DIECINUEVE P E S O S ($4.825.529.oo) MONEDA C O R R I E 
Impuesto al valor agregado IVA de la revisión, actualización y/o modif icación y/o 
ajustes a ¡os estudios y diseños: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL P E S O S 
($ 5.800.000.OO) MONEDA CORRIENTE. P A R A G R A F O PRIMERO:- Para respaldar 
las obligaciones contraídas, el Municipio cuenta con el Certificado de Disponibilidad 
Presupuestal número 000238 del 27 de Febrero del 2015 expedido por la Secretaria 
Administrativa y Financiera del Municipio.